ΕΝΤΥΠΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΤΕΥΧΟΣ 7  :       ΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ 

ΤΕΥΧΟΣ 8  :       ΥΠΟΔΕΙΓΜΑΤΑ 

ΤΕΥΧΟΣ 9  :       ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός - Σύστημα προσφοράς 

1.  Ο ενδεικτικός συνολικός ετήσιος προϋπολογισμός της Παροχής Υπηρεσίας  ανέρχεται στο ποσό 
εξακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων, πεντακοσίων τριάντα δυο  ΕΥΡΩ (€ 635.532), πλέον ΦΠΑ και 
επιμερίζεται σε   € 337.732 πλέον ΦΠΑ για την Ομάδα Α  και σε € 297.800 πλέον ΦΠΑ για την 
Ομάδα Β, όπως αυτές έχουν καθοριστεί στην §2 του Άρθρου 2 του Τεύχους 1 «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ». 

Οι προϋπολογισμοί αυτοί δεν αποτελούν το κατά περίπτωση ανώτατο όριο προσφοράς.